令和５年（２０２３年）２月２０日

吹上小学校６年生保護者 様

  和歌山市立吹上小学校

校 長 髙 岡 佐 知

令和４年度卒業証書授与式のご案内

向春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校教育発展のため、御支援・御協力を頂きありがとうございます。

この度、お子さまは６年間の小学校課程を無事修了し、めでたく卒業される

ことになります。保護者の皆様には、お喜びのことと拝察いたします。

つきましては、令和４年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますの

で、ご案内申し上げます。

記

１ 日時  令和５年３月２０日（月）午前９時 開式

午前８時５０分までに体育館にご着席ください。

２ 場所  吹上小学校 体育館

３ 受付  本校体育館（午前８時３０分から５０分）

４ 持ち物 上履き

５ 参加者

卒業生・保護者・教職員としますが、今年度は、教育委員会の指示により、

教育委員会・育友会・地域の方々を来賓としてお招きしていることをご了

知ください。

６ マスクの着脱について

  市教育委員会の通知に基づき、次の通りとします。

  児童・教職員について・・・外すことを基本とします。ただし、着脱につ

いて強制はしないこととします。

  保護者の皆様・来賓の皆様について・・・個人の判断とします。